Bekanntmachung

Nächste Sitzung der Gemeindevertretung

die nächste Sitzung der Gemeindevertretung findet am

Montag, den 1. Juli 2024, um 19:30 Uhr, im Gebäude der Alten Schule Rumohr, Dorfstraße 21, Rumohr,

statt, zu der ich hiermit einlade. Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung - Öffentlicher Teil -

- 1. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4. Mitteilungen aus den Ausschüssen
- 5. Mitteilungen des Amtsdirektors
- 6. Neubesetzung des Finanzausschusses (SV)
- 7. 6. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung (SV)
- 8. Anschaffung von iPads für die kommunalen Kindertagesstätten im Amt Eidertal und Beauftragung der Kita. App "famly" (SV)
- 9. Einrichtung von Tempo 30-Zonen (SV)
- 10. Gigabitausbau der Telekommunikationsnetze (Gigabitrichtlinie 2.0) (SV)
- 11. Lärmaktionsplan der Gemeinde Rumohr (SV)
- 12. Bauliche Entwicklung in der Gemeinde Rumohr (SV)
- 13. 1.Nachtragshaushalt (SV)

- Voraussichtlicher nichtöffentlicher Teil -

14. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

Thomas Langmaack Bürgermeister

Zum Aushang: Bekanntmachungskasten

<u>Ausgehängt:</u> 21.06.2024 <u>Abgenommen:</u> 03.07.2024